
WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA 

Zarządzenie Nr 19 / 2015 
Wójta Gminy Łączna 
z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2013 r., poz.594 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.), § 13 pkt.1 uchwały 
Nr IV/18/2015 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2015 roku, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IV/18/2015 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2015 rok. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 80 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 15 907 729,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 80 000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianie wynosi 15 797 729,00 zł. 

3. Aktualizuje się załącznik nr 7 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr ML R*** 

MINY 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 19/2015 
z dnia 01.04.2015 r. 

Zestawien ie zmian d o c h o d ó w budżetu Gminy Łączna w 2015 roku . 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększen ia Zmniejszenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 800,00 1 800,00 

85212 

Świadczenia ^ rodz inne , świadczenia z 
f unduszu a l imentacy jnego oraz sk ładk i na 
ubezpieczenia emeryta lne i ren towe z 
ubezpieczenia spo łecznego 0,00 1 800,00 

2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 1 800,00 

85295 Pozosta ła dz ia ła lność 1 800,00 

2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 1 800,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 80 000,00 

85415 Pomoc mater ia lna dla uczn iów 80 000,00 

2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 80 000,00 

Ogó łem zwiększenia d o c h o d ó w 81 800,00 1 800,00 

WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 19/2015 
z dnia 01.04.2015 r. 

Zestawien ie zmian w y d a t k ó w budżetu Gminy Łączna w 2015 roku . 

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększen ia Zmniejszenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 800,00 1 800,00 

85212 

Świadczenia t r o d z i n n e , świadczenia z 
f unduszu a l imentacy jnego oraz sk ładk i na 
ubezpieczenia emeryta lne i rentowe z 
ubezpieczenia spo łecznego 1 800,00 

Świadczenia na rzecz osób f izycznych 0,00 1 800,00 
3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 

85295 Pozostała dz ia ła lność 1 800,00 

Świadczenia na rzecz osób f izycznych 1 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 80 000,00 

85415 Pomoc mater ia lna dla uczn iów 80 000,00 

Świadczenia na rzecz osób f izycznych 80 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 
Ogó łem zwiększenia w y d a t k ó w 81 800,00 1 800,00 

mgr im. rwaliński 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 19/2015 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 01.04.2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2015 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2015 r. 

z tego: 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2015 r. 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2015 r. Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

Wydatki 
majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2015 r. Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14 15 16 

750 75011 2010 39 491,00 39 491,00 39 491,00 39 491,00 

751 75101 2010 914,00 914,00 914,00 914,00 
751 75107 2010 11 985,00 11 985,00 11 985,00 5 454,35 6 530,65 
852 85212 2010 1 785 450,00 1 785 450,00 1 785 450,00 124 862,00 1 094,00 1 659 494,00 
852 85213 2010 6 571,00 6 571,00 6 571,00 6 571,00 

852 85295 2010 2 374,00 2 374,00 2 374,00 2 374,00 

Ogółem 1 846 785,00 1 846 785,00 1 846 785,00 170 721,35 14 195,65 0,00 1 661 868,00 


